UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSOR/A FORMADOR/A

 TEATRO DO CURSO LICENCIATURA EM TEATRO NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL 04/2024

A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo

Simplificado, por tempo determinado, para o preenchimento de vagas e cadastro de reserva

para a função de professor/a formador/a, para o curso de Licenciatura em Teatro na

modalidade a distância da UFBA, estabelecido no âmbito do Sistema Universidade Aberta do

Brasil.

RESULTADO PRELIMINAR

LIBRAS
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E CARTA DE INTENÇÕES

 TÍTULOS CARTA TOTAL SITUAÇÃO

Divaneide Lira Lima Paixão
 42 65 107 CLASSIFICADO/A

RAFAEL CARLOS LIMA DA SILVA
 24 - - NÃO CLASSIFICADO

JANDIARA SODRÉ BARRETO

 19 - - NÃO CLASSIFICADA

Laboratório de Práticas Pedagógicas (cadastro reserva)
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E CARTA DE INTENÇÕES

 TÍTULOS CARTA TOTAL SITUAÇÃO

Felipe Henrique Monteiro Oliveira

 65 55 - NÃO CLASSIFICADO

Salvador, 13 de maio de 2024

  Presidente da Comissão de Seleção

Mateus Schimith Batista